ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «Об упразднении

деревни Мартыш Тукаевекого района Республики

Татарстан и о внесении изменений в Закон Республики

Татарстан «Об установлении границ территорий

и статусе муниципального образования «Тукаевский

муниципальный район» и муниципальных образований

в его составе» (проект .NQ 534-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «Об упразднении деревни

МартыШ Тукаевекого района Республики Татарстан и о внесении изменений

в Закон Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и

статусе муниципального образования «Тукаевский муниципальный район» и

муниципальных образований в его составе» (проект .NQ 534-6).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан .

Исполняющий обязанности

Председателя Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

29 марта 2024 года

.NQ 2399-VI ГС

Ю .3. Камалтынов